
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS - SMAJ / 1ª E 2ª
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - 1ª E 2ª CPL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 023/PMCSA-
SMPMA/2024

Processo Administrativo n.º 177/PMCSA-SMPMA/2024 -
Processo Licitatório n.º 157/PMCSA-SMPMA/2024 - Pregão
Eletrônico n.º 023/PMCSA-SMPMA/2024 - Licitação no
Compras.gov n.º 90023/2024. Natureza: Fornecimento. Objeto:
Registro de Preços pelo prazo de 12 (doze) meses para eventual
Aquisição de kit de Receptores Geodésicos RTK (um par) base
e rover, para atender as necessidades da Superintendência de
Planejamento e Projetos, nos termos estabelecidos neste
instrumento. Preço Estimado: R$50.462,50 (cinquenta mil,
quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos).
Referência de Tempo: Horário de Brasília. Início do
cadastramento das Propostas: 02/08/2024 às 09:00.
Recebimento das Propostas até: 20/08/2024 às 09:10. Abertura
das Propostas em: 20/08/2024 às 09:15. Início da Disputa:
20/08/2024 às 13:30. Sistema eletrônico utilizado:
Compras.gov.br. UASG: 982357. Edital e seus Anexos poderão
ser obtidos no Portal de Transparência do Município e/ou na
plataforma do Compras.gov.br. Demais informações no Centro
Administrativo Joaquim Nabuco, Rua Manoel de Queiroz da
Silva, 145, Térreo, Torrinha, Cabo de Santo Agostinho – PE,
CEP 54525-180, e-mail pregao@cabo.pe.gov.br e/ou através
dos telefones: (81) 3521-6619/3524-9064/3524-9075, no
horário de 8:00 às 12:00 e das 13:00 às 16:00, de segunda a
sexta-feira.
 
Cabo de Santo Agostinho/PE, 25 de julho de 2024.
 
JACKSON GUTEMBERG DAVID DOS SANTOS
Pregoeiro
 

Publicado por:
Jackson Gutemberg David Dos Santos

Código Identificador:77630E29

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 01/08/2024. Edição 3646
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

09/08/2024, 13:10 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/77630E29/03AFcWeA71SfXvEuXjUciZw5N5DyD0ZAoP2R6XDTt43mBjGFx8fRCiZZ1i71QQW… 1/1


